

# **Viabte Business Group ApS**

**CVR-nr.: 41272511**

Godthåbsvej 27  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. april 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/03/2022**

---

**Stinne Elgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Viable Business Group ApS  
Godthåbsvej27  
8660Skanderborg

CVR-nr: 41272511

Regnskabsår: 01/04/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er er salg af mindesmykker og andre produkter i relation hertil .

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør -14.763,13 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende set i forhold til det faktum, at virksomheden er nystartet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2020 - 30. sep. 2021

|   | Note | 2020/21<br>kr. |
|---|------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      | <b>161.517</b> |
| Lønninger                               |      | -17.000        |
| Andre personaleomkostninger             |      | -1.319         |
| Andre driftsomkostninger                |      | -152.377       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>-9.179</b>  |
| Andre finansielle indtægter             |      | 2.879          |
| Andre finansielle omkostninger          |      | -8.462         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>-14.762</b> |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>-14.762</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |
| Overført resultat                       |      | -14.762        |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>-14.762</b> |

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

|   | Note | 2020/21        |
|---|------|----------------|
|   |      | kr.            |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 3.825          |
| Andre tilgodehavender                       |      | 744            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>4.569</b>   |
| Likvide beholdninger                        |      | 103.915        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>108.484</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>108.484</b> |

## Balance 30. september 2021

### Passiver

|   | Note | 2020/21        |
|---|------|----------------|
| Registreret kapital mv.   |      | kr.<br>39.907  |
| Overført resultat   |      | -14.762        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>25.145</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 67.710         |
| Skyldig moms og afgifter  |      | 15.166         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 463            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>83.339</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>83.339</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>108.484</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret